
Universidad Nacional de Salto 

   

FACULTAD DE 
INGENIERA 

Avda. Bolivia 5 t 50 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 3255351 

REPÜBLICA ARGENTINA 
c-rnail: unsaing@iinisa.edwar SALTA,19  FEB 2020 

 

H°. 0 023 

 

Expte. N° 14.498/16 

VISTO: la presentación realizada por la Sra. Mariana Anabel de los Ángeles Rodríguez, 

mediante Nota N° 001/20, donde informa su finalización de funciones a partir del 26 de 

diciembre del año 2019, al cargo de Auxiliar de Maestranza - categoría 07 - del 

Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales del Personal de Apoyo 

Universitario de esta Facultad; y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución H N° 2375/19, la Sra. Rodríguez fue puesta en funciones en el 

cargo de Auxiliar Administrativa Categoría — 07 — del Agrupamiento Administrativo del 

Personal de Apoyo Universitario para el Departamento de Postgrado de la Facultad de 

Humanidades de esta Universidad; 

Que corresponde aceptar su renuncia a partir del 26 de diciembre del año 2019, 

fecha en que tomó posesión del cargo mencionado precedentemente; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Tener por aceptada la renuncia de la Sra. Mariana Anabel de los Ángeles 

RODRÍGUEZ, en el cargo de AUXILIAR DE MAESTRANZA - CATEGORÍA 07 - del 

Agrupamiento Mantenimiento, Producción y Servicios Generales del Personal de Apoyo 

Universitario de esta Facultad, a partir del 26 de diciembre del año 2019. 

Página 1 de 2 



Universidad Nacional de Salta 

FACULTAD DE 
INGENIERA 

RESOLUCIÓN FI 	. 0 0 2 3-   D- 2020 

IRACIE: 	IJ>P1.2 
DIRECTO GENERAL. `^, 

WIINSTRA ECONOMIC, 
r-ACULT 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: tinsaing@tuisa.editar  

Expte. N° 14.498/16 

ARTICULO 2°.- Agradecer a la Sra. Mariana Anabel de los Ángeles RODRÍGUEZ, por los 

invalorables servicios prestados a esta Institución. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber y comuníquese a Secretaría Administrativa, Obra Social, 

Sra. Graciela Isabel LOPEZ, Sra. Rosana del Valle Escalante, Sra. Mariana Anabel de los 

Ángeles RODRÍGUEZ , Departamento Personal y a Dirección General de Personal para 

su toma de razón y demás efectos. 

RAF .  

Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2

